[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a limpeza de espaço que está sendo utilizado como descarte de resíduos na confluência das Ruas Florindo Antunes Machado e Natalino Turri, na Vila Esperança.

Justificativa

             Infelizmente o local apontado nesta indicação tem sido utilizado como ponto de descarte de resíduos, causando o acúmulo de muito lixo no espaço. Cabe ressaltar que muitas crianças brincam nas proximidades do local, sujeitando-os, dessa forma, a graves riscos de saúde. Portanto, solicitamos ações deste Executivo no sentido de promover a limpeza do espaço.
.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Outubro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
a8bdc0f0-dc2a-4844-91eb-c2e4085b3a21.png
PROTOCOLO 4524/2017 - 23/10/2017 12:50

image1.jpeg